על סירובו של בעל מאגר המידע לאפשר עיון ועל הודעת סירוב, רשאי מבקש המידע לערער לפני בית משפט השלום באופן ובדרך שנקבעו בתקנות.

לא יגלה אדם מידע שהגיע אליו בתוקף תפקידו כעובד, כמנהל או כמחזיק של מאגר מידע, אלא לצורך ביצוע עבודתו, או לביצוע חוק זה, או על פי צו של בית משפט בקשר להליך משפטי".

**חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א, 1981.**